
Zarządzenie Nr 37/2019 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

                                                    z dnia 18.12.2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 11 do 

Zarządzenia nr 34/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 17.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz § 7 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustalam skład komisji do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji składników majątku 

jednostki, znajdujących się w siedzibie: 

a) Ośrodka w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mikołaja Reja 2a, 47-224 Kędzierzyn-Koźle, tj: 

1) Krzysztof Banach - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

2) Agnieszka Adamczyk, 

3) Marcin Piątek, 

4) Jolanta Goliat; 
 

b) Mieszkań Chronionych w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Waryńskiego 1-3, 47-223 Kędzierzyn-

Koźle, tj: 

1) Joanna Steć - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

2) Bożena Dzierzinga, 

3) Justyna Mach. 
 

2. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 ust. 1 należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującą w tut. 

Ośrodku instrukcja inwentaryzacyjną. 
 

§ 2. Komisja zobowiązana jest zakończyć inwentaryzację do dnia 8 stycznia 2020 r. i wyniki 

przekazać do działu księgowości tut. Ośrodka. 

2. Ostateczne rozliczenie wyników spisu z natury powinno nastąpić do 15 stycznia 2020 r. 
 

§ 3. Zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia następujących pracowników 

jednostki: głównego księgowego, jego z-cę, pracowników działu księgowości wykonujących 

czynności związane z ww. inwentaryzacją, kierowników działów Ośrodka, w których odbywać się 

będzie inwentaryzacja, pracowników odpowiedzialnych materialnie za inwentaryzowane rzeczowe 

i pieniężne składniki majątku Ośrodka oraz pracowników wyznaczonych na mocy niniejszego 

zarządzenia do wykonywania czynności przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej oraz 

zespołów spisowych.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 


